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SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI

(dane w tysigcach zfotych, chyba ze wskazano inaczej)

Wybrane dane przeliczone na euro

Wybrane dane skonsolidowane przeliczone na euro

w tys. PLN w tys. EUR
01.01.- 01.01.- 01.01.- 01.01.-
30.06.2022 30.06.2021 30.06.2022 30.06.2021
Przychody netto ze sprzedazy 534 063 373795 115033 82203
Zysk z dziatalnosci operacyjnej 69 314 42 827 14 930 9418
Zysk brutto 65 352 40 054 14 076 8 808
Zysk netto 53133 32986 11444 7 254
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej 11544 21183 2 486 4 658
iF;Wr\i/eez’?;vcv\t/jnejp|en|e;zne netto z  dziatalnosci 51551 14877 4642 3972
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej 2683 -19 114 578 -4 203
Przeptywy pieniezne netto (bez réznic kursowych) -7 324 -12 808 -1578 -2817
w tys. PLN w tys. EUR
30.06.2022 31.12.2021 30.06.2022 31.12.2021
Aktywa razem 931987 855 841 199 117 186 077
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 426 870 371967 91 200 80873
Zobowigzania dtugoterminowe 146 556 128 975 31311 28 042
Zobowigzania krétkoterminowe 280314 242992 59 888 52 831
Kapitat wtasny 505117 483 874 107 917 105 204
Kapitat zaktadowy 1335 1335 285 290
Wartos¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 75,65 72,47 16,16 15,76
Sredniowazona liczba akgji (w szt.) 6 676 854 6 676 854
Wybrane dane jednostkowe przeliczone na euro
w tys. PLN w tys. EUR
01.01.- 01.01.- 01.01.- 01.01.-
30.06.2022 30.06.2021 30.06.2022 30.06.2021
Przychody netto ze sprzedazy 6 999 5286 1508 1162
Zysk z dziatalnos$ci operacyjnej 2091 828 450 182
Zysk brutto 42 307 36 032 9113 7924
Zysk netto 41692 35722 8980 7 856
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej 1142 1413 246 311
iPnr\i/eez’g/vcv;/jnej pieniezne  netto z  dziatalnosci 23 196 13 189 4996 2 900
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej -24 382 -14 874 -5 252 -3271
Przeptywy pieniezne netto (bez réznic kursowych) -44 -272 -9 -60
o O o e sm| i s
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SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI

(dane w tysigcach zfotych, chyba ze wskazano inaczej)

w tys. PLN w tys. EUR

30.06.2022 31.12.2021 30.06.2022 31.12.2021
Aktywa razem 414 105 400 715 88473 87123
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 47 433 43 686 10134 9498
Zobowigzania dtugoterminowe 10945 3885 2338 845
Zobowigzania krétkoterminowe 36 488 39 801 7796 8 654
Kapitat wtasny 366 672 357029 78 339 77 625
Kapitat zaktadowy 1335 1335 285 290
Warto$¢é ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 54,92 53,47 11,73 11,63
Sredniowazona liczba akgji (w szt.) 6 676 854 6 676 854

Przychody, zyski oraz przeptywy pieniezne zostaty przeliczone przy uzyciu $rednich kurséw ztotego wobec euro
opublikowanych przez Narodowy Bank Polski, obliczonych jako $rednia arytmetyczna z ostatnich kursow
publikowanych w miesigcach okresu za | pétrocze 2022 oraz za | pétrocze 2021, wynoszgcych odpowiednio 4,6427
i 4,5472. Wartosci bilansowe zostaty przeliczone po srednich kursach NBP obowigzujgcych na dzien bilansowy,
ktére wynosity 4,6806 na 30 czerwca 2022roku oraz 4,5994 na 31 grudnia 2021 roku.
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SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI

(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

Il. Podstawowe informacje o Grupie Kapitatowej

2.1. Podstawowe informacje o Jednostce dominujacej

Jednostka dominujacag Grupy Kapitatowej Mangata Holding (,,Grupa Kapitatowa”, ,Grupa”) jest Mangata Holding
S.A. (,Jednostka Dominujgca”, ,Spotka dominujgca”, ,Spétka”, ,Emitent”).

Spétka dominujgca zostata utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 1 grudnia 1990 roku (Rep.
A. 1453/90). Spédtka jest wpisana do rejestru przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sgdowego w Sgdzie Rejonowym
w Bielsku — Biatej Wydziat VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego pod numerem: 0000084847. Spotce
nadano numer statystyczny REGON 890501767.

Akcje Spoétki dominujgcej sg notowane na Warszawskiej Gietdzie Papieréw Wartosciowych.
Siedziba Spotki dominujgcej miesci sie przy ul. Cechowej 6/8 w Bielsku-Biate;.
Czas trwania Spotki dominujacej jest nieoznaczony.

Jednostka dominujacag dla Mangata Holding S.A. jest Capital MBO Sp. z 0.0., natomiast jednostkg dominujgca
najwyzszego szczebla jest BTQ S.A., ktorej akcje w wiekszosci pozostajg wtasnoscia rodziny Panstwa Jurczyk.

2.2. Zarzad Jednostki dominujacej

W sktad Zarzadu Jednostki dominujgcej na dzien 30 czerwca 2022 roku wchodzity nastepujgce osoby:
e |eszek Jurasz — Prezes Zarzadu
e Kazimierz Przetomski — Wiceprezes Zarzadu
e Michat Zawisza — Wiceprezes Zarzadu

W okresie objetym sprawozdaniem z dziatalnosci Grupy Kapitatowej, do dnia jego zatwierdzenia, nie miaty miejsca
zmiany w sktadzie Zarzadu Jednostki dominujgcej.

2.3. Rada Nadzorcza Jednostki dominujgcej

W sktad Rady Nadzorczej Spoétki na dzien 30 czerwca 2022 roku wchodzity nastepujgce osoby:

e Grzegorz Morawiec — Przewodniczgcy Rady Nadzorczej

e Tomasz Jurczyk — Zastepca Przewodniczgcego Rady Nadzorczej
e Jan Jurczyk — Sekretarz Rady Nadzorczej

e Marcin Knie¢ — Cztonek Rady Nadzorczej

e Zygmunt Mrozek — Cztonek Rady Nadzorczej

e Robert Czajkowski — Cztonek Rady Nadzorczej

W ramach Rady Nadzorczej funkcjonuje Komitet Audytu. W sktad Komitetu Audytu na dzien 30 czerwca 2022 roku
wchodza:

e  Marcin Knie¢ - Przewodniczgcy Komitetu Audytu

e Grzegorz Morawiec - Cztonek Komitetu Audytu

e Robert Czajkowski - Cztonek Komitetu Audytu
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MANGATA SPRAWOZDANIE ZARZADU 7 DZIAtALNOSCI
HOLDING (dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

W okresie objetym sprawozdaniem z dziatalnosci Grupy Kapitatowej, do dnia jego zatwierdzenia, nie miaty miejsca
inne zmiany w sktadzie Komitecie Audytu Jednostki dominujacej.

Komitet Audytu Mangata Holding S.A. w powyzszym sktadzie spetnia kryteria okreslone przez ustawe o biegtych
rewidentach, firmach audytorskich i nadzorze publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1302 z pdzn. zm.).

2.4. Sktad Grupy Kapitatowej

Strukture wtascicielskg Grupy zaprezentowano w ponizszej tabeli, zgodnie ze stanem na 30 czerwca 2022 roku
oraz na 31 grudnia 2021 roku.

Udziat Grupy @ Udziat Grupy

Nazwa spotki zaleznej Siedziba w kapitale na | w kapitale na

30.06.2022 31.12.2021
Srubena Unia Sp. z 0.0. ul. Grunwaldzka 5, 34-300 Zywiec 100,00% 100,00%
MCS Sp. z 0.0. ul. Strazacka 43, 44-240 Zory 100,00% 100,00%
ZETKAMA R&D Sp. z 0.0. ul. 3 Maja 12, 57-410 Scinawka Srednia 100,00% 100,00%
Masterform Sp. z 0.0. ul. Mikulicza 6a, 58-160 Swiebodzice 100,00% 100,00%
KuZznia Polska S.A. ul. Gérecka 32, 43-430 Skoczdéw 95,80% 95,80%
ZETKAMA Nieruchomosci Sp. z 0.0. | ul. Cechowa 6/8 43-300 Bielsko-Biata 100,00% 100,00%
ZETKAMA Sp. z 0.0. ul. 3 Maja 12, 57-410 Scinawka Srednia 100,00% 100,00%

Wszystkie jednostki konsolidowane sg metodg petna.

Strukture Grupy Kapitatowej Mangata Holding S.A. na dzien sporzadzenia sprawozdania z dziatalnosci
zaprezentowano ponizej:

AUTOMOTIVE
PODZESPOtY DLA -
MOTORYZACJI | KOMPONENTY

_ ARMATURA | AUTOMATYKA
. PRZEMYStOWA

d]]%ﬂl @ ZETKAMA  ZETKAMA
1G] w2 masveRzm D mLS

/(/"‘\s
MANGATA
HOLDING

_ DZIALALNOSC
ELEMENTY ZEACZNE POZAPRODUKCYINA

=z
4 SRUBENA UNIA ZETKAMA

2.5. Zmiany w Grupie Kapitatowej

W pierwszym potroczu 2022 nie miaty miejsca zadne zmiany w strukturze Grupy.
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SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI

(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

2.6. Podstawowe produkty oferowane przez Grupe w segmentach
operacyjnych

Przy wyodrebnianiu segmentdéw operacyjnych Zarzad Spétki dominujacej kieruje sie liniami produktowymi, ktore
reprezentuja gtéwne ustugi oraz wyroby dostarczane przez Grupe. Kazdy z segmentow jest zarzgdzany odrebnie
w ramach danej linii produktowej, z uwagi na specyfike $wiadczonych ustug / wytwarzanych wyrobdéw
wymagajgcych odmiennych technologii, zasobdw oraz podejscia do realizacji.

Zarzad Spotki dominujacej przyjat nastepujacy podziat na segmenty operacyjne:
e Podzespoty dla motoryzacji i komponenty,
e Armatura i automatyka przemystowa,
e Elementy ztaczne,
e Dziatalnos$¢ pozaprodukceyjna.

Podzespoty dla motoryzacji i komponenty

Przedmiotem dziatalnosci Kuzni Polskiej S.A. jest produkcja najwyzszej jakosci odkuwek matrycowych tgcznie z
obrobka cieplng i mechaniczng. Odbiorami Kuznia sg renomowane, miedzynarodowe przedsiebiorstwa z branzy
automotive. Wyroby Kuznia Polska w gtdwnej mierze obejmujg projekty dla segmentu samochoddw dostawczych
i ciezarowych. W mniejszym zakresie trafiajg do segmentu samochodéw osobowych. Kuznia jest takze wytwdrcom
odkuwek stosowanych w specjalistycznych pojazdach rolniczych takich jak traktory, kombajny, osprzet agro.
Realizowane dla klientow projekt obejmujg takze réznorodne detale do nowoczesnych silnikow, przektadni i
sprzetu drogowego. W procesie produkcyjnym Kuznia wykorzystuje m.in. prasy kuznicze Maxi, prasy $rubowe,
kuzniarki, mtoty kuznicze oraz urzadzenia specjalistyczne, ktére umozliwiajg wykonanie bardzo szerokiego
asortymentu odkuwek w przedziale wagowym od 0,05 do 25 kg. Dodatkowo czes¢ produkcji odkuwek podlega
procesowi obréobki mechanicznej. Kuznia Polska w ramach realizowanej strategii dywersyfikuje portfolio
realizowanych projektéw zarowno w ramach branzy automotive jak réwniez rozwijajgc produkcje dla innych branz
(w tym hydraulika, przemyst maszynowy).

Spoétka MCS zajmuje sie obrobka odlewow aluminiowych oraz zeliwnych. Jest takze producentem elementéw
stanowigcych czesci sktadowe uktadéw wydechowych samochoddw osobowych, wykonywanych z rur
nierdzewnych. Odbiorcami MCS s3 renomowani producenci z branzy automotive. Spoétka sukcesywnie
dywersyfikuje portfolio realizowanych projektdw rozwijajgc sprzedaz do klientéw z branzy rolniczej i hydrauliczne;.

Masterform specjalizuje sie w seryjnej obrébce detali z wykorzystaniem technologii CNC. Dostepny park
maszynowy umozliwia wytwarzanie w sposob powtarzalny ztozonych ksztattéw. Komponenty wytwarzane przez
Masterform wykorzystywane sg miedzy innymi w produkcji zaawansowanych technologicznie pomp prdzniowych
(stosownych m.in w fabrykach mikroprocesoréow) i serwomotorow. Masterform zajmuje sie takze produkcjg na
potrzeby branzy automotive. (samochody ciezarowe, autobusy, samochody sportowe i luksusowe). W ramach
realizowanych projektow sprzedazowych na zlecenie klienta zajmuje sie takze montazem zespotdw uszczelnien do
kompresoréw powietrza.

Branza automotive jest istotnym odbiorcg produktow Grupy, odpowiadajgc za okoto 57% przychoddw segmentu

Podzespotéw dla motoryzacji i komponentéw. Warto takze zwrdci¢ uwage, ze sprzedaz kierowana jest zaréwno
do klientéw zajmujgcych sie produkcjg samochoddw osobowych, jak i ciezarowych.
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SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI

(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

Automatyka przemystowa i armatura

Zetkama to jeden z najwiekszych producentéw armatury przemystowej w Europie Srodkowo-Wschodniej. Jest
obecna na ponad 75 rynkach zagranicznych. Zetkama posiada odlewnie zeliwa, ktorej produkcja wykorzystywana
jest na potrzeby wtasne a takze do produkcji odlewdw na zlecenie klientow. Spotka produkuje i sprzedaje odlewy
zeliwne i armature przemystowa, tj. zawory zaporowe, zawory mieszkowe, zawory regulujgce, zawory zwrotne,
zawory bezpieczenstwa, filtry siatkowe, zasuwy, kurki kulowe, zawory antyskazeniowe, zawory balansowe
statyczne i dynamiczne, przepustnice, kompensatory, zawory ptywakowe, zawory odpowietrzajgce, kosze ssawne,
ptynowskazy Produkty Zetkama znajdujg zastosowanie w takich branzach jak: cieptownictwo i ogrzewnictwo,
wentylacja i klimatyzacja, wodociagi i kanalizacja, przemyst stoczniowy oraz instalacjach w zaktadach
przemystowych. Spdtka systematycznie rozszerza swojg oferte a takze oferuje armature produkowang przez
innych producentow (wyroby komplementarne w stosunku do oferty Zetkama).

Zetkama R&D zajmuje sie dziatalnoscig badawczo-rozwojowg w obszarze armatury — opracowuje nowe
rozwigzania techniczne i technologiczne, ktére pomagajg rozwija¢ oferte sprzedazowg wyrobdéw z segmentu
Armatury. Zetkama R&D posiada laboratorium badawcze (Centrum Badawczo-Rozwojowe armatury). Centrum
Badawczo-Rozwojowe ma przede wszystkim bada¢ charakterystyki pracy zaworéw bezpieczenstwa. Prowadzi
rowniez ogdlne testy armatury przemystowej. Instalacja laboratorium zostata zaprojektowana w sposob
umozliwiajacy jej przebudowe na potrzeby prowadzenia badan réwniez innego rodzaju armatury. Centrum
Badawczo-Rozwojowe wspotpracuje z jednostkami naukowymi, czego efektem jest rozwdj wiedzy i kompetencji
w zakresie metodologii prac. Dzieki temu mozliwe jest projektowanie doskonatych zawordw bezpieczenstwa.

Elementy ztaczne

Elementy ztaczne s3 wytwarzane przez Srubena Unia. Oferta spotki jest szeroka zaréwno pod wzgledem
wymiarowym, jak i asortymentowym. Zakres produktowy Srubena Unia obejmuje szeroki wybdr wyrobdw
standardowych m.in. wszystkie typowe Sruby, zfacza, nity, nakretki i podktadki wedtug norm EN, DIN, PN, ANSI.
Spotka oferuje réwniez wykonywanie specjalnych zamowien niestandardowych — produktow wedtug rysunkow
technicznych klienta. Srubena dostarcza elementy ztaczne wykorzystywane w konstrukcjach mostéw, hal,
budynkoéw, barier do polskich i europejskich firm budowlanych. Od ponad 30 lat zaopatruje niezwykle wymagajaca
branze gdrniczg w $ruby, nakretki oraz elementy ztgczne do montazu obuddéw gorniczych. Oferta produktowa
obejmuje réwniez elementy ztgczne dla wszystkich producentéw, dostawcédw i wykonawcow wspodtpracujgcych z
branzg kolejowg w Polsce, Europie i na swiecie. Jako jeden z nielicznych podmiotéw w Europie prowadzi produkcje
w technologii produkcji srub na zimno i na gorgaco.

Dziatalnos$¢ pozaprodukcyjna

Segment dziatalnosci pozaprodukcyjnej zajmuje sie obstugg majatku nieprodukcyjnego stanowigcego obecnie
wtasnosé spoétki Zetkama Nieruchomosci, ktérej majgtek stanowig nieruchomosci. Sktadnikami majgtku
zarzadzanymi w segmencie sg nieruchomosci potozone w Sosnowcu, Katowicach, Ktodzku oraz w Scinawce
Sredniej oraz nieruchomoéé inwestycyjna zlokalizowana w Warszawie. Podstawowym zakresem dziatalnoéci
w segmencie jest sprzedaz nieruchomosci oraz wynajem powierzchni produkcyjnych, magazynowych oraz
biurowych.
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SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI

(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

lll. Analiza sytuacji majatkowej oraz finansowej

3.1. Analiza sprawozdania z dochodow

W | pétroczu 2022 spotki Grupy odnotowaty dynamiczny wzrost popytu na swoje produkty. Na wzrost wartosci
przychoddw ze sprzedazy w poréwnaniu do | potrocza 2021 wptyw miaty zaréwno wzrost wolumenu jak réwniez
polityka cenowa spétek Grupy (indeksacje cenowe wynikajgce ze znaczgcego wzrostu cen kluczowych
surowcéw/materiatéw oraz innych czynnikdw wytwdrczych) a takze wysoki poziom kurséw walut EUR i USD
wspierajgcy wzrost przychodoéw oraz marzowosé sprzedazy eksportowej.

Dane w tys. PLN 01.01.-30.06.2022 01.01.-30.06.2021

Przychody ze sprzedazy 534 063 373795
Marza brutto ze sprzedazy 129094 91982
EBITDA 88 795 61761
Zysk netto 53133 32986

Sprawozdanie z dochoddéw Grupy Kapitatowej za | pdtrocze 2022 roku w poréwnaniu do wynikow osiggnietych
w analogicznym okresie 2021 roku, przedstawia sie nastepujgco:

01.01.- 01.01.- dynamika
Dane wtys. PLN 30.06.2022 30.06.2021 2oyzz/2021
Przychody ze sprzedazy 534 063 373 795 42,9%
Przychody ze sprzedazy produktéw 499 848 348 931 43,3%
Przychody ze sprzedazy ustug 6 882 5330 29,1%
Przychody ze sprzedazy towarow i materiatow 27 333 19534 39,9%
Koszt wtasny sprzedazy 404 969 281 813 43,7%
Koszt sprzedanych produktéw 378 757 263 507 43,7%
Koszt sprzedanych ustug 4935 3832 28,8%
Koszt sprzedanych towaréw i materiatow 21277 14 474 47,0%
Zysk (strata) brutto ze sprzedazy 129 094 91982 40,3%
Marza brutto na sprzedazy 24,2% 24,6%
Koszty sprzedazy 24998 19313 29,4%
Koszty ogdlnego zarzadu 33029 29 853 10,6%
Pozostate przychody operacyjne 1870 2143 -12,7%
Pozostate koszty operacyjne 3623 2132 69,9%
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej 69 314 42 827 61,8%
Marza na dziatalnosci operacyjnej 13,0% 11,5%
Przychody finansowe 251 368 -31,8%
Koszty finansowe 4213 3141 34,1%
Zysk (strata) przed opodatkowaniem 65 352 40054 63,2%
Podatek dochodowy 12 219 7 068 72,9%
Zysk (strata) netto 53133 32986 61,1%
Marza zysku netto 9,9% 8,8%

Przychody ze sprzedazy za | pétrocze 2022 roku wyniosty 534.063 tys. PLN i byty wyzsze 0 160.268 tys. PLN (42,9%)
w poréwnaniu do przychoddw za | potrocze 2021 roku. Najwiekszy wzrost wartosci przychodéw odnotowano w
segmencie Podzespotéw dla motoryzacji i komponentéw — 79.643 tys. PLN (35,7%) w poréwnaniu do | pétrocza
2021 roku. W przypadku segmentu Elementow ztgcznych przychody w poréwnaniu do | pétrocza 2021 wzrosty o
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MANGATA SPRAWOZDANIE ZARZADU 7 DZIAtALNOSCI
HOLDING (dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

52.051 tys. PLN (73,2%). Segment Automatyki przemystowe]j i armatury odnotowano wzrost przychoddéw ze
sprzedazy 0 28.176 tys. PLN (35,7%) w poréwnaniu do | pétrocza 2021 roku.

Przychody ze sprzedazy wg segmentow
350 000

302 565

300 000

250 000 222922

200 000

150 000 123 181

107 167

100 000 71 130

Dane w tys. PLN

50 000

| 1150 752
0

Podzespoty dla motoryzacji i Armatura i automatyka Elementy ziaczne Dziatalno$¢ pozaprodukcyjna
komponenty przemystowa

01.01.-30.06.2022 4 01.01.-30.06.2021

Segment Podzespotéw dla motoryzacji i komponentdéw pozostaje najwazniejszym segmentem sprzedazy Grupy,
generujgc 56,7% ogdtu przychodow ze sprzedazy. W | pétroczu 2022 spétki segmentu Podzespotow dla motoryzacji
i komponentéw znaczgco zwiekszyty poziomy przychodéw w poréwnaniu do | pdtrocza 2021 w efekcie
dynamicznego wzrostu popytu ze wszystkich obstugiwanych branzach. Jednoczesnie wsparciem dla wzrostu
poziomu przychoddw byty wzrosty cen sprzedazy wynikajace ze znacznego wzrostu cen kluczowych surowcow i
materiatow.

W segmencie Armatury i automatyki przemystowej, pomimo ograniczenia sprzedazy na rynki rosyjski, biatoruski
(dziatalno$¢ na tych rynkach jest zgodna z aktualnymi Rozporzadzaniami UE) oraz ukrainski po rozpoczeciu pod
koniec lutego konfliktu zbrojnego, odnotowano wzrost sprzedazy w stosunku do | pétrocza 2021 o0 28 min PLN (tj.
35,7%). Wysoki poziom dywersyfikacji produktowej (w zakresie armatury i odlewéw) oraz geograficznej wspierat
mozliwosci rozwoju alternatychnych kierunkéw sprzedazy w stosunku do rynkow RU, BY i UA. Dynamiczny wzrost
cen kluczowych surowcéow/materiatéw przenoszony byt sukcesywnie na kontrakty sprzedazowe z klientami.

Znaczacy wzrost procentowy przychoddw ze sprzedazy w segmencie Elementdéw Ztgcznych (o 73,2%) w stosunku
do | pétrocza 2022 jest efektem zwiekszonego popytu rynkowego notowanego zaréwno na rynku krajowym jak i
kluczowych rynkach Unii Europejskiej. Wsparciem dla wzrostu wolumentu sprzedazy oferowanych przez spétke
Grupy elementéw ztacznych byty wprowadzone przez UE cta antydumpingowe na wyroby z Chin. Wzrost
przychoddéw byt réwniez pochodng sukcesywnie wdrazanych indeksacji cen sprzedazy wynikajacych ze znacznego
wzrostu cen kluczowych materiatéw i surowcéw.
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Struktura sprzedazy wg segmentow
| pétrocze 2022 | pétrocze 2021
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Marza brutto na sprzedazy w ujeciu procentowym wyniosta 24,2% (24,6% w | potroczu 2021 roku). Koszt wiasny
sprzedazy wzrdst o 43,7% (123.156 tys. PLN) w poréwnaniu do | pdtrocza 2021 roku przy dynamice wzrostu
przychoddw ze sprzedazy na poziomie 42,9% (160.268 tys. PLN) w | pdtroczu 2022 roku. Znaczgce wzrosty
kluczowych czynnikdw wytwdrczych (surowce/materiaty, energia) przenoszone byty sukcesywnie na ceny
sprzedazy wyrobow. Wparciem dla utrzymania wysokiego poziomu marzowosci brutto byt réwniez relatywnie
staby kurs PLN do EUR i USD. Za | pétrocze 2022 $redni dzienny kurs NBP wynosit 4,64 PLN/EUR oraz 4,24 PLN/USD,
natomiast za analogiczny okres 2021 roku kursy te wyniosty 4,54 PLN/EUR i 3,77 PLN/USD.

Zysk brutto ze sprzedazy w | pétroczu 2022 roku wynidst 129.094 tys. PLN i byt wyzszy 0 37.122 tys. PLN (40%) od
zysku brutto ze sprzedazy w analogicznym pétroczu ubiegtego roku.

Wynik EBITDA (zysk z dziatalnosci operacyjnej powiekszony o amortyzacje) Grupy za | potrocze 2022 roku wynidst

88.795 tys. PLN wobec 61.761 tys. PLN za | pétrocze 2021 roku. Rentownos$é mierzona wskaznikiem EBITDA
za | potrocze 2022 roku osiggneta poziom 16,6%, natomiast za | pétrocze 2021 roku wyniosta 16,5%.
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(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

Zysk netto za | pdtrocze 2022 roku wynidst 53.133 tys. PLN i byt wyzszy o 20.147 tys. PLN od zysku netto
za | potrocze 2021 roku. Wskaznik marzy zysku netto w | poétroczu 2022 (9,9%) byt wyzszy od wskaznika w
analogicznym okresie roku 2021 (8,8%).

3.2. Analiza sytuacji majatkowej i finansowej

Analiza sprawozdania z sytuacji finansowej

Dane w tys. PLN 30.06.2022 31.12.2021 Strzugzt;ra Strzugztll‘ra dynamika
Wartos¢ firmy 31826 31826 3,4% 3,7% 0,0%
Wartosci niematerialne 35567 37 256 3,8% 4,4% -4,5%
Rzeczowe aktywa trwate 310675 304 244 33,3% 35,5% 2,1%
Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania 78 088 76 980 8,4% 9,0% 1,4%
Nieruchomosci inwestycyjne 8462 8678 0,9% 1,0% -2,5%
Pozostate aktywa trwate 31 090 31187 3,3% 3,6% -0,3%

Aktywa trwate razem 495 708 490 171 53,2% 57,3% 1,1%
Zapasy 200 298 179991 21,5% 21,0% 11,3%
Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci 211930 153 751 22,7% 18,0% 37,8%
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 24 051 31378 2,6% 3,7% -23,4%
Pozostate aktywa obrotowe 0 550 0,0% 0,1% : -100,0%

Aktywa obrotowe razem 436 279 365 670 46,8% 42,7% 19,3%

AKTYWA RAZEM 931987 855841 100,0% 100,0% 8,9%

Aktywa trwate na 30 czerwca 2022 roku stanowity 53,2% majatku Grupy (57,3% na koniec 2021 roku). Struktura
aktywow trwatych nie ulegta istotnym zmianom w poréwnaniu do stanu na koniec 2021 roku. Realizowane w 2022
inwestycje powigzane sg z realizowanymi strategiami segmentowymi, ukierunkowanymi na wzrost zdolnosci
produkcyjnych segmentu podzespotéow dla motoryzacji, automatyzacje i robotyzacje stanowisk produkcyjnych
oraz modernizacje parku maszynowego. W 2022 roku wdrozone zostaty m.in. inwestycje
zwigzane z rozwojem sprzedazy odlewdw obrobionych dla klienta z segmentu Armatury, a takze rozpoczeto
projekt rozwoju zdolnosci produkcyjnych w segmencie elementéw ztgcznych. Kontynuowane sg rowniez
inwestycje rozpoczete w poprzednich latach oraz, tam gdzie to niezbedne, realizowane sg inwestycje
odtworzeniowe.

Aktywa obrotowe na 30 czerwca 2022 roku stanowity 46,8 % majatku Grupy, wobec 42,7% na koniec 2021 roku.
W strukturze aktywdw obrotowych widoczny jest wzrost wartosci naleznosci handlowych i zapaséw w stosunku
do stanu na koniec 2021 roku. Sytuacja ta jest gtownie rezultatem wzrostu wolumendw sprzedazy w efekcie
dynamicznego ozywienia popytu rynkowego a takze wzrostu cen sprzedazy wynikajgcych z indeksacji cenowych w
efekcie wzrostu cen kluczowych czynnikéow wytwdrczych. Struktura wiekowa naleznosci handlowych nie budzi
zastrzezen — biezace naleznosci stanowity okoto 85% salda naleznosci handlowych na 30 czerwca 2022 roku.

Naleznosci handlowe - wiekowanie saldo struktura saldo struktura

30.06.2022 = 30.06.2022 = 31.12.2021 & 31.12.2021
Biezgce 162 926 85% 110488 87%
Przeterminowane do 30 dni 15870 8% 13 244 10%
Przeterminowane od 31 dni do 90 dni 10277 5% 1490 1%
Przeterminowane od 91 dni do 180 dni 893 0% 607 0%
Przeterminowane od 181 dni do 360 dni 275 0% 429 0%
Przeterminowane powyzej 360 dni 436 0% 363 0%
Razem 190 677 100% 126 621 100%
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Wozrost salda zapasow wynika zaréwno z wzrostu cen kluczowych materiatéw (stal), jak i ze zwiekszonych stanéw
magazynowych zgromadzonych w celu zabezpieczenia zdolnosci produkcyjnych.

Dane w tys. PLN

Dane w tys. PLN
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(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

Dane w tys. PLN 30.06.2022 31.12.2021 Strzu;ztlz‘ra Strzuok;:ra dynamika
Kapitat wtasny 498 4761 477 406 53,5% 55,8% 4,4%
Udziaty niedajgce kontroli 6641 6 468 0,7% 0,8% 2,7%
Kapitat wiasny razem 505117 483874 54,2% 56,5% 4,4%
Kredyty, pozyczki, inne instrumenty dtuzne 71998 56 888 7,7% 6,6% 26,6%
Zobowigzania z tytutu leasingu 33100 31208 3,6% 3,6% 6,1%
i?::ov\\:i?sx;: rezerwy z tytutu swiadczen 13 311 13 293 1.4% 16% 0,1%
Pozostate zobowigzania dtugoterminowe 28 147 27 586 3,0% 3,2% 2,0%
Zobowigzania dtugoterminowe razem 146556 128 975 15,7% 15,1% 13,6%
Zobowigzania handlowe oraz pozostate 158 458 151714 17,0% 17,7% 4,4%
Kredyty, pozyczki, inne instrumenty dtuzne 96 058 67377 10,3% 7,9% 42,6%
Zobowigzania z tytutu leasingu 11873 12473 1,3% 1,5% -4,8%
Rezerwy z tytutu Swiadczen pracowniczych 11904 9334 1,3% 1,1% 27,5%
Pozostate zobowigzania krétkoterminowe 2021 2094 0,2% 0,2% -3,5%
Zobowigzania krotkoterminowe razem 280314 242992 30,1% 28,4% 15,4%
Zobowigzania razem 426 870 371967 45,8% 43,5% 14,8%
PASYWA RAZEM 931987 855841 100,0%: 100,0% 8,9%

Kapitat wtasny stanowit 54,2% struktury pasywéw na 30 czerwca 2022 roku wobec 56,5% na koniec 2021 roku,
natomiast zobowigzaniami finansowane jest 45,8% majatku wobec 43,5% na koniec poprzedniego roku. W
czerwcu biezgcego roku Jednostka dominujgca wyptacita dywidende w kwocie 32.049 tys. PLN (4,80 PLN na akcje).
Zysk netto za | pdtrocze 2022 wynidst 53.153 tys. PLN.

Struktura zobowigzan jest stabilna. Zobowigzania dtugoterminowe stanowig 15,7% struktury pasywéw (15,1% na
31 grudnia 2021), natomiast zobowigzania krétkoterminowe stanowig 30,1% struktury pasywéw wg stanu na 30
czerwca 2022 roku (28,4% na 31 grudnia 2021 roku).

Bilansowa wartos¢ zobowigzan kredytowych oraz leasingowych na 30 czerwca 2022 roku byta wyzsza 0 48.222 tys.
PLN w poréwnaniu do stanu na 31 grudnia 2021 roku. W tym okresie Grupa zaréwno sptacata zadtuzenie, jak
i wykorzystywata kredyty o charakterze obrotowym, finansujgce rosngce zapotrzebowanie na kapitat obrotowy.

W ramach zobowigzan krotkoterminowych widoczny jest wzrost salda zobowigzan handlowych oraz pozostatych,
ktére wzrosto o 6.744 tys. PLN w pordwnaniu do stanu na 31 grudnia 2021 roku. Jest to konsekwencja wyzszej
aktywnosci gospodarczej spétek Grupy niz miato to miejsce w ostatnim kwartale ubiegtego roku. Struktura
wiekowa zobowigzan handlowych nie budzi zastrzezen — okoto 90% salda na 30 czerwca 2022 stanowig
zobowigzania biezgce.

Zobowigzania handlowe - wiekowanie saldo struktura saldo UL

30.06.2022 @ 30.06.2022 31.12.2021 31.12.2021
Biezgce 111 025 90% 103 606 86%
Przeterminowane do 30 dni 9246 7% 12 460 10%
Przeterminowane od 31 dni do 90 dni 1236 1% 2 602 2%
Przeterminowane od 91 dni do 180 dni 1275 1% 341 0%
Przeterminowane od 181 dni do 360 dni 665 1% 52 0%
Przeterminowane powyzej 360 dni 233 0% 1027 1%
Razem 123 680 100% 120 088 100%
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Struktura zobowigzan:
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Struktura finansowania majatku:

30.06.2022

Kapitat obcy
45,8%

Kapitat wtasny
54,2%

Zadtuzenie netto

Kapitat wiasny

31.12.2021

Kapitat obcy
43,0%

57,0%

Dane w tys. PLN 30.06.2022 : 31.12.2021 31.12.2020 : 31.12.2019 | 31.12.2018 : 31.12.2017
Kredyty i pozyczki dfugoterminowe 71998 56 888 78 049 79 390 80 897 55020
Kredyty i pozyczki krotkoterminowe 96 058 67 377 32 405 49 352 53633 49 304
Dtugoterminowe zobowigzania z tytutu leasingu 33100 31208 28 555 30996 24 543 19 827
Krétkoterminowe zobowigzania z tytutu leasingu 11 873 12 473 12 216 10 800 10613 8 446
Dtug oprocentowany 213029 167946 151225 170538 169686 132597
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 24051 31378 33476 38214 37371 41 365
Dtug netto 188978 136568 117749 132324 132315 91232
Skumulowana EBITDA 156915 129881 74 359 96 293 92 532 82 746
Wskaznik zadtuzenia netto 1,20 1,05 1,58 1,37 1,43 1,10
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Analiza wskaznikowa

Wskazniki struktury:

SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI

(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

30.06.2022 31.12.2021

Kapitat staty (tys. PLN

ap{ af staty (tys ) . . ) 651673 612 849
kapitat wtasny razem + zobowigzania dfugoterminowe
Kapitat j tys. PLN

apitaf pracujacy (tys. PLN) ‘ 155 965 122 678
aktywa obrotowe — zobowigzania krotkoterminowe
Udz'ia’r kapitatu w strukturze finansowania 54.2% 56,5%
kapitat wtasny razem / pasywa
Obciaignia majat!(u zadtuzeniem 45,8% 43,5%
zobowiqzania ogotem / pasywa
Wskaznik pokrycia aktywéw trwatych kapitatem statym
kapitat staty / (wartosci niematerialne + rzeczowe aktywa trwate + aktywa z 153,6% 146,4%
tytutu prawa do uzytkowania)
Finansowanie aktywdw trwatych kapitatami wtasnymi

. 101,9% 98,7%
kapitat wtasny / aktywa trwate razem
Unieruchomienie srodkow 53.2% 57.39%
aktywa trwate / aktywa
Akt S¢ majatk
yWROosc majatky 16,7% 14,3%

kapitat pracujgcy / aktywa

Struktura zrodet finansowania Grupy jest stabilna, a poziom wskaznikéw struktury mozna uznac za bezpieczny.
Obcigzenie majatku zadtuzeniem na 30.06.2022 wyniosto 46%. Kapitat staty wynosit 651.673 tys. PLN na 30
czerwca 2022 roku (612.849 tys. PLN na koniec 2021 roku) i pokrywat 70% majatku Grupy (72% wg stanu na koniec
2021 roku). Kapitat wtasny na 30 czerwca 2022 roku stanowi 54% struktury pasywéw Grupy (57% na 31 grudnia
2021 roku). Kapitat pracujgcy Grupy wynosit 155.492 tys. PLN na 30 czerwca 2022 roku (122.678 tys. PLN na koniec
2021 roku). Poziom kapitatu statego wskazuje na pokrycie wartosci trwatego majgtku produkcyjnego.

Wskazniki efektywnosci:

01.01.-30.06.2022 | 01.01.-30.06.2021

Rent.ownosc brutto na sprzedazy . 24,2% 24,6%
wynik brutto na sprzedazy / sprzedaz netto
Marza zy.sku op?r.acyjnego. . . 13,0% 11,5%
zysk z dziatalnosci operacyjnej / sprzedaz netto
Marza EBITDA

. L o . ) 16,6% 16,5%
(zysk z dziatalnosci operacyjnej +amortyzacja) / sprzedaz netto
Marza zysku netto ‘ 9,9% 8.8%
zysk netto / sprzedaz netto
Rentownos¢ kap|ta’ru wtasnego 10,5% 7 4%
zysk netto / kapitat wtasny razem
Rentownos$¢ majatku , 5.7% 4,2%
zysk netto / suma aktywdéw

Wskaznik rentownosc¢ brutto na sprzedazy w 1 pétroczu 2022 (24,2%) pomimo istotnych wzrostow cen kluczowych
czynnikdw wytworczych utrzymat sie na poziomie zblizonym do poréwnywalnego okresu roku poprzedniego
(24,6%). Wptyw na utrzymanie wysokiego poziomu wskaznika marzy brutto miata aktywna polityka zarzadzania
cenami prowadzona we wszystkich segmentach operacyjnych. Wskaznik marzy zysku operacyjnego uksztattowata
sie na poziomie 13,0% wobec 11,5% w analogicznym okresie ubiegtego roku. Wptyw na wyzszy wskaznik marzy z
dziatalnosci operacyjnej miat wzrost wolumendw produkcji przy jednoczesnym nizszym wzroscie kosztéw statych
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(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

oraz nizsza dynamiki wzrostu kosztéw sprzedazy (pomimo znaczgce wzrostu kosztow transportu) oraz kosztow
ogodlnego zarzadu. Wskaznik marzowosci EBITDA w 1 pdtroczu 2022 (16,6%) utrzymata sie na poziomie
poréwnywalnego okresu roku poprzedniego (16,5%). Rentownos¢ zysku netto wyniosta 9,9% w | potroczu 2022
roku wobec 8,8% w | pdtroczu 2021 roku. WskaZnik rentownosci kapitatu wtasnego wynidst 10,5% na koniec
czerwca 2022 roku wobec 7,4% na koniec czerwca 2021 roku.

Wskazniki ptynnosci i rotacji:

30.06.2022 31.12.2021

Wskaznik ptynnosci |

1,56 1,50
aktywa obrotowe / zobowiqzania krétkoterminowe
Wskaznik ptynnosci Il
. . . . 0,84 0,76
(aktywa obrotowe - zapasy) / zobowigzania krétkoterminowe
Rotacja naleznosci (dni)
(naleznosci handlowe netto na koniec okresu x liczba dni w okresie) / 65 58
przychody ze sprzedazy
Rotacja zapaséw (dni)
90 110

(zapasy na koniec okresu x liczba dni w okresie) / koszt wtasny sprzedazy

Rotacja zobowigzan (dni)

(zobowigzania handlowe na koniec okresu x liczba dni w okresie) / koszty 48 63
dziatalnosci operacyjnej

Wskazniki ptynnosci w obu analizowanych okresach uksztattowaty sie na poziomie uwazanym za bezpieczny -
wskaznik ptynnosci | wynidst 1,56 (1,50 na koniec ubiegtego roku), natomiast wskaznik ptynnosci Il wynidst 0,84
(0,76 na koniec ubiegtego roku). Wskaznik rotacji naleznosci wzrést o 7 dni w poréwnaniu do stanu na koniec
ubiegtego roku. Wskaznik rotacji zapasow spadt o 20 dni w pordwnaniu do stanu na koniec ubiegtego roku.
Wskaznik rotacji zobowigzan spadt o 15 dni w pordwnaniu do stanu na koniec ubiegtego roku.

Grupa zarzadza kapitatem w celu zapewnienia zdolnosci kontynuowania dziatalnosci, bezpieczenstwa finansowego
oraz oczekiwanej stopy zwrotu dla akcjonariuszy i innych podmiotéow zainteresowanych kondycja finansowg
poszczegdlnych Spotek oraz Grupy jako catosci. W celu monitorowania zdolnosci obstugi dtugu, Grupa oblicza
wskaznik zadtuzenia netto (tj. zobowigzan z tytutu leasingu, kredytow, pozyczek i innych instrumentéw dtuznych
pomniejszonych o wartos¢ dostepnych $rodkéw pienieznych) do EBITDA (wynik z dziatalnosci operacyjnej
skorygowany o koszty amortyzacji). Grupa zaktada utrzymanie wskaznika dtugu do EBITDA na poziomie nie
wyzszym niz 3,5. Ponadto celem Grupy jest utrzymywanie wskaznika udziatu kapitatu wtasnego w sumie bilansowej
na poziomie nie nizszym niz 40%.

3.3. Przeptywy gotowkowe

W analizowanych okresach Grupa wygenerowata nastepujgce przeptywy pieniezne:

Dane w tys. PLN 01.01.-30.06.2022 : 01.01.-30.06.2021
Przeptywy z dziatalnosci operacyjnej 11544 21183
Przeptywy z dziatalnosci inwestycyjnej -21551 -14 877
Przeptywy z dziatalnosci finansowej 2683 -19114
Razem -7 324 -12 808
Roznice kursowe dotyczgce srodkow pienieznych -3 -385
Stan gotéwki na poczatek okresu 31378 33476
Stan gotowki na koniec okresu 24051 20283
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W | potroczu 2022 roku Grupa wygenerowata dodatnie przeptywy z dziatalnosci operacyjnej w kwocie 11.544 tys.

PLN. Wypracowany zysk brutto i amortyzacja przewyzszyty wyptyw gotowki z tytutu wyzszego zapotrzebowania na
kapitat obrotowy.

W przeptywach z dziatalnosci inwestycyjnej najistotniejszg pozycje w | pétroczu 2022 roku stanowity wydatki na
nabycie rzeczowych aktywow trwatych w kwocie 20.627 tys. PLN.

W przeptywach z dziatalnosci finansowej najistotniejsze pozycje w | pétroczu 2022 roku to:
e wyptata dywidendy w tgcznej kwocie 32.794 tys. PLN,
e sptata zobowigzan z tytutu kredytow (42.958 tys. PLN) i leasingdw (6.767 tys. PLN),
e wplywy z zaciggnietych kredytéw w kwocie 87.501 tys. PLN.
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IV. Pozostate informacje

4.1. Zwiezly opis istotnych dokonan lub niepowodzen emitenta w okresie,
ktorego dotyczy raport, wraz z wykazem najwazniejszych zdarzen
dotyczacych emitenta

Przeznaczenie zysku za rok 2021

W dniu 18 maja 2022 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spétki dominujgcej podjeto uchwate o przeznaczeniu
zysku netto za rok obrotowy 2021 w kwocie 37.007.997.65 zt na wyptate dywidendy w kwocie 32.048.899,20 zt
(tj. 4,80 PLN na jedng akcje) oraz na kapitat zapasowy w kwocie 4.959.098.45 zt. Dzierr dywidendy zostat ustalony
na 25 maja 2022 roku, natomiast wyptata dywidendy nastgpita 3 czerwca 2022 roku.

Znaczgca poprawa przychoddw ze sprzedazy oraz wynikow finansowych za | pétrocze 2022

Przychody ze sprzedazy Grupy za | pdtrocze 2022 roku wyniosty 534.063 tys. PLN i byty wyzsze o 42,9% niz
w analogicznym poétroczu ubiegtego roku. Zysk brutto ze sprzedazy wynidst 129.094 tys. PLN wobec 91.982 tys.
PLN w analogicznym okresie ubiegtego roku. Zysk netto za | pétrocze 2022 roku wynidst 53.133 tys. PLN wobec
32.986 tys. PLN zysku netto osiggnietego w pierwszym poétroczu 2021 roku.

Realizacja prognoz na 2022

Zarzad Mangata Holding S.A. w raporcie biezgcym nr 3/2022 z dnia 07.04.2022 przekazat, ze ze wzgledu na duza
niepewnos¢ zwigzang z przebiegiem konfliktu zbrojnego w Ukrainie oraz niestabilng sytuacje makroekonomiczna
w Europie i na $wiecie, Zarzad Spétki dominujacej zdecydowat sie nie podawad do publicznej wiadomosci prognozy
wynikéw na 2022 rok.

Pozyskanie finansowania dla spotki zaleznej
W maju i czerwcu 2022 roku spétka zalezna Kuznia Polska S.A. podpisata pakiet umoéw na finansowanie krotko
i dtugoterminowe z bankiem ING Bank Slaski S.A. i BNP Paribas Bank Polska S.A. na tagczna kwote 24,2 min Euro.

4.2. Czynniki i zdarzenia, w tym o nietypowym charakterze, majace istotny
wptlyw na skrécone sprawozdanie finansowe

Do gtéwnych czynnikdw majgcych wptyw na wyniki osiggniete w | pétroczu 2022 roku nalezy zaliczy¢:

1. Wzrost popytu rynkowego. Wszystkie segmenty operacyjne Grupy odnotowaty wzrost popytu na swoje
produkty. Wzrost ten jest szczegdlnie widoczny w segmencie szeroko rozumianego rynku automotive,
przy czym nalezy zwrdci¢ uwage, iz przyrost ten dotyczy zaréwno pojazdéw dostawczych i ciezarowych,
jak i samochodoéw osobowych. Wzrost w branzy automotive jest jednak nadal narazony na wahania
wynikajgce z ograniczonej dostepnosci komponentdw elektronicznych.

W przypadku segmentu Elementow Ztgcznych wsparciem dla znacznego wzrostu przychodéw
ze sprzedazy byty zarowno wzrosty cen materiatow (indeksacje cenowe), jak réwniez ograniczenie
importu do Europy wyrobdéw z Chin (cta antydumpingowe). W | potroczu 2022 odnotowano wzrost
zapotrzebowania na wyroby do branzy gérniczej (w stosunku do | pétrocza 2021) ze wzgledu na ozywienie
w gornictwie (wzrost zapotrzebowania na surowiec krajowy — bezpieczenstwo energetyczne).
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Pomimo ograniczenia sprzedazy na rynki Rosji, Biatorusi i Ukrainy wzrost organiczny w | pétroczu 2022 w
stosunku do | podtrocza 2021 zrealizowany zostat réwniez w segmencie Automatyki przemystowej i
Armatury. Zwiekszone zapotrzebowanie rynkowe wptyneto zaréwno na wzrost tonazowy sprzedazy
armatury (+12,5%), jak i odlewow (+16,3%).

Korzystny poziom kursu euro w okresie. Sredni kurs EUR/PLN wynidst 4,64 w za | pétrocze 2022 roku,
natomiast w analogicznym okresie 2021 roku kurs ten wyniost 4,54. Relatywnie staby ztoty wspierat marze
na sprzedazy eksportowej oraz korzystnie wptynat na wycene rozrachunkéw handlowych na 30 czerwca
2022.

Ceny materiatéw i energii.

Dynamiczne ozywienie gospodarcze w roku 2021 skutkowato wzrostem popytu m.in. na wyroby ze stali.
Wzrost popytu przy jednoczesnie ograniczonej podazy kluczowych surowcow, jak réwniez dostepnych
mocy przerobowych hut wspart trend wzrostowy cen wyrobdw metalowych. Czynnikiem wptywajgcym
rowniez na wzrost cen wyrobow ze stali jest takze polityka klimatyczna Unii Europejskiej (ograniczenie
emisji). Na wzrost cen stali, zardwno w Polsce jak i w innych krajach Europy wptywa wzrost cen energii
elektrycznej). Znaczace wzrosty cen w lutym i marcu 2022 roku byty efektem ograniczenia/wstrzymania
dostaw ze wschodu Europy kluczowych surowcow (m.in. rudy zelaza, suréwki odlewnicze) ze wzgledu na
konflikt na Ukrainie oraz sankcje natozone na Rosje.

Trend wzrostowy cen energii zapoczatkowany w Il pétroczu 2021 (szczegdlne widoczny w grudniu 2021)
stopniowo wyhamowat z poczatkiem roku 2022. Rozpoczecie konfliktu na Ukrainie, skutkujgce
wdrazaniem sankcji na dostawy paliw energetycznych (wegiel, gaz), przyczynito sie do odnowienia trendu
wzrostowego oraz zwiekszyto niepewnos$é¢ co do zabezpieczenia dostaw energii. Grupa Mangata
pod koniec IV kwartatu 2021 zakontraktowata okoto 65% dostaw energii elektrycznej na rok 2022
natomiast okofo 35% zuzycia poddawane jest wahaniom cen na rynku energii. Srednia cena zakupu
energii elektrycznej przez Grupe w | pétroczu 2022 w poréwnaniu do | potrocza 2021 wzrosta o ok. 120%.
W przypadku gazu srednia cena w | potroczu 2022 wzrosta prawie pieciokrotnie w stosunku do $redniej
ceny z | pétrocza 2021. Majgc na uwadze sytuacje na rynku energii, a takze podpierajgc sie opiniami i
zaleceniami stowarzyszen branzowych w ramach negocjacji cenowych z klientami, spétki z Grupy
Mangata sukcesywnie wdrazajg indeksacje cenowe oparte o wzrosty cen energii.

Konflikt na terytorium Ukrainy.

W lutym 2022 roku Rosja zapoczatkowata dziatania wojenne na terytorium Ukrainy. W odpowiedzi na
dziatania agresora spotecznos¢ miedzynarodowa natozyta na Rosje i Biatoru$ pakiet sankcji
gospodarczych. W obecnej chwili nie mozna przewidzie¢ dalszego przebiegu dziatan wojennych ani skali
ewentualnych kolejnych sankcji.

Grupa zdecydowata sie nie rozwija¢ nowej wspotpracy z kontrahentami biatoruskimi oraz rosyjskimi.
Dziatalno$¢ segmentu Armatury na tych rynkach bedzie zgodna z aktualnymi Rozporzadzeniami UE
dotyczacymi sankcji. W ocenie Zarzadu Grupy utrata tych rynkéw nie wptynetaby negatywnie na
przychody oraz wyniki finansowe za rok 2022. Dzieki dywersyfikacji rynkowej segment Armatury
(najbardziej narazony na utrate przychoddw z tego rejonu Europy) ma mozliwo$¢ pozyskania nowych
kontraktéw na innych kierunkach geograficznych.

Konflikt w Ukrainie nie wptywa bezposrednio na dziatalnos¢ Grupy, jednakze wptywa on na globalne rynki
surowcowe. Ograniczenie podazy kluczowych surowcow (rudy zelaza, surowce energetyczne, metale
ziem rzadkich) skutkuje wysokg dynamikg wzrostu ich cen na rynku. Poza stalg, ktéra jest gtownym
materiatem wykorzystywanym w Grupie, istotne znacznie dla rentownosci segmentu Automatyki
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przemystowej i Armatury majg ceny surowcéw odlewniczych. Ograniczenie ich dostepnosci, a szczegdlnie
surowki odlewniczej oraz ztomu, skutkuje wzrostem ich cen.

4.3. Czynniki wptywajace na wyniki w kolejnym kwartale
Do najwazniejszych czynnikow istotnie determinujgcych wyniki Grupy naleza:

Popyt na produkty Grupy

Gtownym segmentem dziatalnosci Grupy jest segment Podzespotdw dla motoryzacji oraz komponentéw, w ktorym
Grupa realizowatfa prawie 56% swoich przychoddéw ze sprzedazy za | potrocze 2022 roku. Sprzedaz podzespotéw
do samochoddow osobowych odpowiada za okoto 24% przychoddéw ze sprzedazy segmentu a sprzedaz
podzespotéw do samochoddw dostawczych i ciezarowych ok. 33%. Sytuacja rynkowa w tym segmencie stopniowo
ulegata poprawie od 2021 roku, jednakze branza automotive nadal narazona jest na ograniczenia dostepnosci
komponentéw do produkcji (szczegdlnie elementéw elektronicznych) oraz zrywania tancuchéw dostaw.
W obecnej chwili nie mozna jednoznacznie stwierdzi¢, ze sytuacja rynkowa ulegta trwatej poprawie, co skutkuje
pewnym stopniem niepewnosci odnosnie szacowania trendéw rynkowych na kolejne miesigce 2022 roku.

W segmencie Automatyki przemystowej i Armatury sytuacja rynkowa jest stabilna. Grupa dysponuje stabilnym
portfelem zamodwien na kolejne kwartaty 2022 roku. W perspektywie dalszej czesci roku trudno jest obecnie
prognozowac zachowania klientéw. Ograniczenie sprzedazy na rynek rosyjski, ukrainski i biatoruski w konsekwencji
konfliktu zbrojnego amortyzowane jest aktywnosciami handlowymi i rozwojem sprzedazy na innych kierunkach
geograficznych. W perspektywie dalszej czesci 2022 roku mozna zatozy¢ utrzymanie popytu rynkowego w tym
segmencie. Na wyniki segmentu wptyngé mogg wzrosty cen kluczowych surowcéw (gtownie surowce odlewnicze)
jakkolwiek nalezy zwrdci¢ uwage, iz sytuacja dotyczy wszystkich producentéw w branzy armatury i odlewow.

Segment Elementow Ztgcznych dysponuje wysokim poziomem portfela zamdwien na kolejne miesigce.
Intensyfikacja aktywnosci marketingowych a takze ograniczenie dostepnosci rynku europejskiego
dla producentéw elementdéw ztgcznych z Chin moze wptywaé pozytywnie na dalszy wzrost sprzedazy.

Ceny kluczowych czynnikdéw produkcji

Jednym z kluczowych materiatow wykorzystywanych przez Grupe w procesie produkcji s wyroby ze stali.
Po dynamicznym wzroscie bazowych cen stali w latach 2017-2018, w okresie 2019-2020 nastgpito odwrdcenie
trendu. Od 2021 roku widoczny jest powrdt do trendu wzrostowego wynikajgcego z dynamicznego popytu
na wyroby ze stali, wzrostu cen energii elektrycznej a takze polityki klimatycznej Unii Europejskiej. Wzmocnieniem
dla dynamicznego wzrostu cen od konca lutego 2022 byto rozpoczecie konfliktu zbrojnego w Ukrainie
i ograniczenia dostepnosci surowcow i wyrobow hutniczych z tego rejonu.

Ceny stali uzaleznione bedg zaréwno od cen surowcdéw, ich dostepnosci, ale takze od poziomu popytu rynkowego.
Na obecng chwile dostrzegane sg symptomy korekt cen wyrobow ze stali, ktére w wiekszym stopniu dostrzegalne
mogg by¢ w drugim pdtroczu 2022.

Spoétki Grupy w umowach handlowych wprowadzity mechanizmy indeksujgce ceny sprzedazy w $lad
za zmieniajgcymi sie cenami stali.

Ceny energii elektrycznej

Grupa zakupita ok. 65% zapotrzebowania na energie elektryczng na rok 2022 w formie kontraktéw terminowych.
Pozostata czes¢ zakupdw realizowana jest po cenach SPOT. Po dynamicznym wzroscie cen energii od listopada
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2021 roku, w styczniu 2022 roku nastgpito stopniowe obnizenie cen. Wybuch konfliktu na Ukrainie i ograniczenie
dostaw surowcow energetycznych (wegiel, gaz) wywotato ponowny skokowy wzrost cen energii. Na obecng chwile
trudno przewidzie¢ ksztattowanie sie cen energii elektrycznej w najblizszych miesigcach. Kluczowa kwestig bedzie
dostepnosé surowcow — szczegdlnie zabezpieczenie alternatywnych zrédet dostaw. Grupa w sposéb ciagty
monitoruje ceny energii na gietdzie i jednoczesnie podejmuje dziatania majgce na celu przeniesienie ewentualnych
dalszych wzrostow cen energii na klientow.

Rynek pracy

Wraz z ze wzrostem gospodarczym w Polsce od Il pétrocza 2021 roku rost popyt na prace. Bezrobocie powoli
spadato co, wptywato na dostepnos¢ oraz mozliwosé pozyskania pracownikéw. Spétki Grupy w | potroczu 2022
roku prowadzity aktywne dziatania na rynku pracy, dzieki czemu pozyskano pracownikéw na wolne etaty i
ustabilizowano sytuacje w obszarze zatrudnienia. W perspektywie drugiej potowy 2022 roku trudno jest
przewidzie¢ dalszy rozwdj sytuacji na rynku pracy. Dalszy spadek bezrobocia bedzie wptywat na ograniczenie
dostepnosci pracownikow oraz bedzie generowat presje na wzrost ptac. Presja ptacowa napedzana jest rowniez
przez wysoki poziom inflacji w Polsce. Nalezy jednak zwrdci¢ uwage na symptomy spowolnienia gospodarczego
ptynace zardwno z Polski jak i innych rynkéw europejskich. Mogg one wptyngé na obnizenie presji na wzrost ptac
kosztem stabilnosci zatrudnienia. Na rynek pracy w Polsce wptyna¢ moze rowniez obecnosci uchodzcéw z Ukrainy,
ktdrzy zwiekszg zasoby dostepnych pracownikéw na rynku.

Kursy walut

W strukturze przychoddw ze sprzedazy Grupy okoto 70% ogdtu przychodow realizowana jest w euro. W pierwszym
pdtroczu 2022 roku $redni kurs EUR ogtaszany przez NBP ksztattowat sie na poziomie okoto 4,64 PLN/EUR, podczas
gdy w analogicznym okresie ubiegtego roku kurs ten ksztattowat sie na poziomie okoto 4,54 PLN/EUR. Ostabienie
krajowej waluty w relacji do EUR korzystnie wptynie na wartos$¢ przychoddéw ze sprzedazy realizowanych przez
Grupe oraz na osiggang marze na sprzedazy eksportowej.

Ostabienie kursu PLN/EUR wptywa na wycene bilansowg salda kredytow i leasingdw w walucie euro. Okoto 60%
wartosci zadtuzenia kredytowego Grupy stanowig kredyty udzielone w euro, natomiast w przypadku zobowigzan
leasingowych udziat ten wynosi okoto 90%. Zadtuzenie w walucie jest zabezpieczone przeptywami przychodow
ze sprzedazy. Wzrost kursu PLN/EUR przektada sie w istotny sposéb na wzrost bilansowe] warto$ci zadtuzenia.
Rdznice kursowe od zadtuzenia ujmowane sg zgodnie z politykg rachunkowosci zabezpieczen stosowang przez
Grupe.

Ptynno$¢ finansowa

Obecna sytuacja ptynnosciowa Grupy jest stabilna, a posiadane $rodki pieniezne oraz dostepne linie kredytowe
Swiadczg o wysokiej elastycznosci finansowej. Struktura wiekowa naleznosci handlowych na 30 czerwca 2022 roku
byta bezpieczna. Ponad 85% naleznosci handlowych to naleznosci biezace, a spdtki Grupy nie doswiadczaja
problemdéw w obszarze sptywu naleznosci, dzieki czemu mozliwe jest biezgce regulowanie zobowigzan
handlowych. Niemniej, nie mozna wykluczy¢ powstania zatorow ptatniczych u kontrahentéw Grupy w przypadku
pogorszenia sytuacji makroekonomicznej.

Sytuacja makroekonomiczna

Na wyniki dziatalnosci Grupy wptywa sytuacja w otoczeniu makroekonomicznym. Do najwazniejszych czynnikow
wptywajgcych na dziatalnos¢ Grupy nalezy zaliczyé: dynamike wzrostu gospodarczego PKB, ksztattowanie sie stép
procentowych oraz poziom bezrobocia. Poziom stép procentowych wptywa na koszt obstugi zadtuzenia przez
Grupe - wzrost stop procentowych przektada sie na wzrost kosztow odsetkowych. Obserwujemy dynamiczny
wzrost inflacji, ktéremu usituje przeciwdziata¢ Narodowy Bank Polski podnoszgc stopy procentowe. Silne wzrosty
stép procentowych mogg negatywnie wptyngé na dynamike wzrostu polskiego PKB oraz na aktywnosc
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gospodarczg podmiotow rynkowych. Wzrost kosztéw zycia, przy bardzo niskim poziomie bezrobocia, rodzi presje
na wzrost wynagrodzen.

4.4. Transakcje z jednostkami powigzanymi

Spotki z Grupy Kapitatowej Mangata Holding nie zawieraty ze sobg transakcji na warunkach odbiegajacych od
warunkow rynkowych.

4.5. Udzielone poreczenia i gwarancje

W okresie objetym raportem Spoétki Grupy Kapitatowej Mangata Holding nie udzielaty poreczen ani gwarancji.

4.6. Sezonowos¢ i cyklicznosé
Dziatalnos$¢ spétek wchodzacych w sktad Grupy Kapitatowej nie podlega istotnym zjawiskom cyklicznosci ani

sezonowosci, niemniej nalezy mie¢ na uwadze ,efekt sierpnia” oraz ,efekt grudnia” —w tych miesigcach przychody
ze sprzedazy sg relatywnie nizsze z uwagi na przerwy w produkcji u wiekszosci klientdw.

4.7. Zatrudnienie w Grupie

Przecietne zatrudnienie w Grupie (w przeliczeniu na petne etaty) w podziale na poszczegdlne grupy zawodowe
ksztattowato sie nastepujgco:

30.06.2022 31.12.2021
Pracownicy umystowi 480 475
Pracownicy fizyczni 1566 1529
Przecietne zatrudnienie 2 046 2004

4.8. Realizacja prognoz

Zarzad Mangata Holding S.A. w raporcie biezgcym nr 3/2022 z dnia 07.04.2022 przekazat, ze ze wzgledu na duza
niepewnosc¢ zwigzang z przebiegiem konfliktu zbrojnego w Ukrainie oraz niestabilng sytuacje makroekonomiczng
w Europie i na $wiecie, Zarzad Spotki dominujgcej zdecydowat sie nie podawac do publicznej wiadomosci prognozy
wynikéw na 2022 rok.

4.9. Sprawy sporne

Wykaz istotnych spraw sgadowych zostat przedstawiony w skréconym $rédrocznym  skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitatowej na dzien i za okres zakonczony 30 czerwca 2022.

4.10. Dywidenda

W dniu 9 sierpnia 2017 roku Zarzad Spotki przyjat oraz przekazat do publicznej wiadomosci (raport biezacy
nr 26/2017) Polityke Dywidendowg Mangata Holding S.A.

W dniu 18 maja 2022 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spdtki dominujacej podjeto uchwate o wyptacie
dywidendy w kwocie 4,80 PLN na jedng akcje. tgczna wartos¢ dywidendy wyptaconej przez Mangata Holding S.A.
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wyniosta 32.049 tys. PLN. Dzien dywidendy zostat ustalony na 25 maja 2022 roku, natomiast wyptata dywidendy
nastgpita 3 czerwca 2022 roku.

4.11. Akcjonariusze jednostki dominujacej
Ponizej wskazano akcjonariuszy posiadajacych bezposrednio lub posrednio znaczne (powyzej 5%) pakiety akcji

wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akgji, ich procentowego udziatu w kapitale zaktadowym,
liczby gtosow z nich wynikajgcych i ich procentowego udziatu w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu.

. . Udziat w ogdlnej liczbie
. . : .. Udziat w kapitale : , ,
Akcjonariusz Liczba akcji Liczba gtoséw gtoséw na Walnym
zaktadowym .
Zgromadzeniu

Capital MBO sp. z 0.0. 4406723 66,00% 4406723 66,00%
BTQ S.A. (posiadacz posredni

akcji przez Capital MBO sp. z 4 406 623 65,99% 4406 623 65,99%
0.0.)

Nationale Nederlanden OFE 424 432 6,36% 424 432 6,36%

Jednostka dominujaca dla Capital MBO Sp. z 0.0., a zarazem posrednim posiadaczem akcji Mangata Holding S.A,,
jest BTQ S.A. Spdtka ta jest posiadaczem 4.406.623 akcji (co stanowi 65,99% udziatu w kapitale zaktadowym), ktdre
dajg prawo do 4.406.623 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu (co stanowi 65,99% ogoétu gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu).

Spotka nie emitowata papieréw wartosciowych, ktore dajg specjalne uprawnienia kontrolne.

Nie wystepujg ograniczenia w zakresie wykonywania prawa gtosu z akcji ani ograniczenia przenoszenia prawa
wtasnosci akcji.

4.12. Akcje posiadane przez osoby zarzadzajace i nadzorujace

Ponizej przedstawiono tgczng liczbe i wartos¢ nominalng akcji Emitenta bedgcych w posiadaniu osob
zarzadzajgcych oraz nadzorujgcych na dzien przekazania obecnego i poprzedniego raportu:

. . a6 . Liczba posiadanych : Warto$¢ nominalna
Liczba posiadanych | Warto$¢ nominalna . ., ) .
M . ) .. akcji na dzien posiadanych akcji na
. . . akcji na dzien posiadanych akcji na . \
Akcjonariusz Stanowisko . L . przekazania przekazania
przekazania dzien przekazania . .
poprzedniego poprzedniego
obecnego raportu obecnego raportu
raportu raportu
Zygmunt Mrozek  Cztonek RN 320380 64 076 PLN 320380 64 076 PLN
Marcin Knieé Cztonek RN 760 152 PLN 760 152 PLN
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4.13. Emisja, wykup i sptata instrumentdéw nieudziatowych i kapitatowych

W okresie objetym sprawozdaniem Zarzadu z dziatalnosci i do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania
Zarzadu z dziatalnosci jednostka dominujgca nie przeprowadzata transakcji emisji, wykupu ani sptaty instrumentéw
nieudziatowych ani kapitatowych.

4.14. Informacje o niesptaceniu kredytu lub pozyczki lub naruszeniu istotnych
postanowien umowy kredytu lub pozyczki, w odniesieniu do ktorych nie
podjeto zadnych dziatan naprawczych do kornca okresu
sprawozdawczego

W okresie objetym sprawozdaniem Zarzgdu z dziatalnosci oraz do dnia jego zatwierdzenia w spdtkach Grupy
Kapitatowej nie wystgpity przypadki naruszenia istotnych postanowien umow kredytowych ani uméw pozyczek.
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V. Oswiadczenia Zarzadu Jednostki Dominujace;j

5.1. Oswiadczenie Zarzagdu Jednostki Dominujgcej o rzetelnosci:
jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz
sprawozdania Zarzadu z dziatalno$ci Grupy

Wedle naszej najlepszej wiedzy, potroczne skrécone: jednostkowe oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe
i dane porownywalne sporzadzone zostaty zgodnie z obowigzujgcymi zasadami rachunkowosci oraz
odzwierciedlajg w sposob prawdziwy, rzetelny i jasny sytuacje majatkowg i finansowg Emitenta oraz jego wynik
finansowy.

Potroczne sprawozdanie z dziatalnosci Emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiggnie¢ oraz sytuacji
Emitenta, w tym opis podstawowych zagrozen i ryzyk.

5.2. Oswiadczenie Zarzgdu Jednostki Dominujgcej o wyborze podmiotu
uprawnionego do badania sprawozdan finansowych

Podmiot uprawniony do badania sprawozdan finansowych, dokonujacy przegladu skréconego srédrocznego
jednostkowego oraz skréconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zostat wybrany zgodnie
Z przepisami prawa.

Podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujgcy tego przeglagdu spetniali warunki do wydania bezstronnego
i niezaleznego raportu z przegladu skroconego srédrocznego jednostkowego oraz skréconego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i standardami zawodowymi.

Data Imie i Nazwisko Funkcja Podpis

LESZEK  focpomnypreez
LESZEK JURASZ
6 wrzeénia 2022 roku Leszek Jurasz Prezes Zarzadu JURASZ... baea0z20006

KAZI M | E RZ Elektronicznie podpisany

przez KAZIMIERZ

PRZELOMSK Przecomski

6 wrzeénia 2022 roku Kazimierz Przetomski Wiceprezes Zarzadu [ Don207209.000839:49

. Elektronicznie
MlChaI' podpisany przez
Michat Zawisza
i Data: 2022.09.06
Zawisza i

6 wrzesnia 2022 roku Michat Zawisza Wiceprezes Zarzgdu i
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